
Девочки 2005 и моложе 4 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 5 Колпакова Ксения 2005 Глазов, Д-1 15,25 1

2 10 Белослудцева Настя 2005 Балезино 15,54 2

3 11 Касимова Алена 2005 Балезино 15,55 3

4 4 Жуйкова Ульяна 2005 Балезино 16,41 4

5 20 Гаврилова Вика 2006 Глазов, Д-1 16,43 5

6 6 Васильева Виктория 2006 Глазов, Д-1 17,12 6

7 17 Караваева Дарина 2005 Красногорье 18,06 7

8 13 Богданова Юлия 2005 Глазовский р-н 18,07 8

9 24 Трефилова Валерия 2007 Глазов, Д-1 18,20 9

10 25 Богданова Ульяна 2005 Глазов, Д-1 18,43 10

11 3 Бацына София 2006 Чайковский-Кентавр 18,53 11

12 7 Бибанаева Снежана 2005 Юкаменский р-н 19,11 12

13 8 Вершинина Кристина 2005 Юкаменский р-н 19,11 12

14 16 Золотарева Ульяна 2006 Понино 19,29 14

15 27 Ушакова Таня 2006 Глазов, Д-1 19,55 15

16 26 Редкус София 2007 Глазов, Д-1 20,00 16

17 2 Башкирцева Софья 2005 Чайковский-Кентавр 20,20 17

18 18 Поторочина Алена 2005 Красногорье 20,30 18

19 14 Баженова Дарья 2007 Понино 21,21 19

20 15 Ворончихина Ксения 2007 Понино 21,51 20

21 12 Васильева Полина 2005 Глазовский р-н 22,03 21

22 23 Трефилова Александра 2006 Глазов, Д-1 23,00 22

23 9 Воробьева Юлия 2007 Яр 23,28 23

24 1 Долматова Влада 2006 Чайковский-Кентавр 23,31 24

25 19 Жуйкова Яна 2005 Красногорье 24,02 25

26 22 Муханова Виктория 2006 Глазов, Д-1 26,55 26

27 21 Бутолина Ульяна 2006 Глазов, Д-1 н\я

Девушки 2003-2004 г.р. 10 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 56 Фаррахова Камила 2004 Чайковский-Кентавр 42,13 1

2 13 Иванова Валерия 2004 Адам 44,30 2

3 198 Александрова Анна 2003 Адам 44,57 3

4 250 Кутергина Настя 2003 Чайковский-Кентавр 45,15 4

5 99 Поторочина Анастасия 2004 Красногорье 46,19 5

6 55 Саламатова Полина 2003 Яр 47,04 6

7 80 Колотова Юлия 2004 Красногорье 47,12 7

8 207 Баженова Полина 2003 Глазов, Д-1 47,34 8

9 206 Дзюина Полина 2003 Глазов, Д-1 47,36 9

10 40 Гребнева Анна 2004 Красногорье 47,40 10

11 139 Ермакова Юлия 2003 Глазов, Д-1 50,11 11

XXXV Традиционный легкоатлетический пробег памяти Н.Курченко 22.10.2016                                 

г.  Глазов



12 63 Турпурова Лида 2003 Глазов, Д-1 50,11 11

13 133 Салтыкова Дарья 2003 Глазов, Д-1 52,10 13

14 204 Сунцова Евгения 2003 Глазов, Д-1 52,20 14

15 203 Касимова Алина 2004 Глазов, Д-1 52,20 14

16 268 Сухих Нина 2003 Красногорье 52,31 16

17 11 Поторочина Елена 2003 Красногорье 53,03 17

18 153 Шуклина Наташа 2003 Глазов, Д-1 48,39-8км

19 277 Иванова Элина 2003 Глазов, Д-1 сошла

20 193 Нурмухаммедова Алина 2003 Глазов, Д-1 сошла

21 202 Лямина Юлия 2004 Глазов, Д-1 сошла

22 137 Шкляева Ульяна 2003 Глазов, Д-1 сошла

Девушки 2001-2002 г.р. 10 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 123 Корепанова Елена 2001 Балезино 41,15 1

2 264 Власенко Александра 2001 Глазов, Д-1 42,35 2

3 208 Трефилова Анастасия 2001 Глазов, Д-1 43,36 3

4 110 Вершинина Анна 2001 Красногорье 44,02 4

5 255 Исаметова Виктория 2001 Глазов, Д-1 44,15 5

6 178 Максимова Вероника 2001 Понино 44,51 6

7 57 Матвеева Екатерина 2001 Красногорье 45,23 7

8 79 Суворова Софья 2002 Яр 45,27 8

9 270 Турпурова Анна 2001 Глазов, Д-1 46,33 9

10 148 Кутявина Кристина 2002 Юкаменское 47,20 10

11 113 Жуйкова Анна 2002 Красногорье 49,16 11

12 64 Зюзикова Регина 2001 Адам 50,48 12

13 138 Наговицына Ксения 2002 Глазов, Д-1 52,08 13

14 122 Зянтерекова Юлия 2001 Юкаменское 52,19 14

15 253 Перминова Гезаль 2002 Глазов, Д-1 52,23 15

16 39 Мансимова Сабина 2002 Глазов, Д-1 52,24 16

17 128 Потемкина Елизавета 2002 Яр 58,34 17

18 219 Князева Настя 2002 Глазов, Д-1 сошла

19 156 Возмищева Екатерина 2002 Глазов, Д-1 сошла

20 190 Поздеева Ксения 2001 Глазов, Д-1 сошла

21 48 Богданова Ксения 2002 Октябрьский сошла

Дувушки 1999-2000 г.г.р. 10км.

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 189 Боговеева Диана 1999 Глазов, Д-1 37,22 1

2 46 Ельцова Анна 1999 Октябрьский 40,51 2

3 271 Уракова Ксения 1999 Октябрьский 41,10 3

4 135 Рубцова Дарья 1999 Глазов, Д-1 42,41 4

5 244 Сабрекова Елизавета 2000 Юкаменское 44,55 5

6 94 Стародумова Анастасия 1999 Октябрьский 46,28 6

7 27 Васильева Юлия 2000 Адам 48,40 7

8 130 Гаврилова Софья 2000 Яр 51,00 8



9 62 Колесник Валерия 2000 Яр 59,40 9

Юниорки 1997-1998 10 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 114 Урсегова Анастасия 1998 УДГУ 36,11 1

2 65 Петрова Светлана 1998 Чайковский-Кентавр 41,53 2

3 267 Стародубцева Надежда 1998 ГГПИ, Д-1 44,31 3

4 288 Колотова Лариса 1998 Чайковский-Кентавр 53,12 4

Женщины 1996-1982 г.р. 10 км 

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 96 Корепанова Наталья 1996 ГГПИ 37,10 1

2 104 Загребина Олеся 1992 КЛБ "Италмас" 40,27 2

3 187 Меньшикова Юлия 1996 Красногорье 41,32 3

4 131 Жернакова Маргарита 1992 КЛБ "Италмас" 43,06 4

5 274 Сапронова Лариса 1988 УдмПТФ 54,42 5

Женщины 45-49 лет 10 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 59 Масленникова Амина 1968 Чайковский-Кентавр 46,26 1

Женщины 50-54 года 10 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 266 Кокорина Ирина 1964 ЧМЗ, Глазов 43,52 1

2 227 Саломатова Галина 1964 КЛБ" Италмас" 50,20 2

Женщины 55-59 и ст. 10 км

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 112 Рудина Юлия 1959 Яр 40,26 1

2 261 Лушникова Надежда 1950 КЛБ" Италмас" 53,57 2

3 261 Лоскутова Ираида 1948 КЛБ" Италмас" 1,03,56 3

АБСОЛЮТ женщины 10 км место

№ Фамилия, Имя 

г.рожд

ения организация время место

1 114 Урсегова Анастасия 1998 УДГУ 36,11 1

2 96 Корепанова Наталья 1996 ГГПИ 37,10 2

3 189 Боговеева Диана 1999 Глазов, Д-1 37,22 3

4 112 Рудина Юлия 1959 Яр 40,26 4

5 104 Загребина Олеся 1992 КЛБ "Италмас" 40,27 5

6 46 Ельцова Анна 1999 Октябрьский 40,51 6

7 271 Уракова Ксения 1999 Октябрьский 41,10 7



8 123 Корепанова Елена 2001 Балезино 41,15 8

9 187 Меньшикова Юлия 1996 Красногорье 41,32 9

10 65 Петрова Светлана 1998 Чайковский-Кентавр 41,53 10

11 56 Фаррахова Камила 2004 Чайковский-Кентавр 42,13 11

12 264 Власенко Александра 2001 Глазов, Д-1 42,35 12

13 135 Рубцова Дарья 1999 Глазов, Д-1 42,41 13

14 131 Жернакова Маргарита 1992 КЛБ "Италмас" 43,06 14

15 208 Трефилова Анастасия 2001 Глазов, Д-1 43,36 15

16 266 Кокорина Ирина 1964 ЧМЗ, Глазов 43,52 16

17 110 Вершинина Анна 2001 Красногорье 44,02 17

18 255 Исаметова Виктория 2001 Глазов, Д-1 44,15 18

19 13 Иванова Валерия 2004 Адам 44,30 19

20 267 Стародубцева Надежда 1998 ГГПИ, Д-1 44,31 20

21 178 Максимова Вероника 2001 Понино 44,51 21

22 244 Сабрекова Елизавета 2000 Юкаменское 44,55 22

23 198 Александрова Анна 2003 Адам 44,57 23

24 250 Кутергина Настя 2003 Чайковский-Кентавр 45,15 24

25 57 Матвеева Екатерина 2001 Красногорье 45,23 25

26 79 Суворова Софья 2002 Яр 45,27 26

27 99 Поторочина Анастасия 2004 Красногорье 46,19 27

28 59 Масленникова Амина 1968 Чайковский-Кентавр 46,26 28

29 94 Стародумова Анастасия 1999 Октябрьский 46,28 29

30 270 Турпурова Анна 2001 Глазов, Д-1 46,33 30

31 55 Саламатова Полина 2003 Яр 47,04 31

32 80 Колотова Юлия 2004 Красногорье 47,12 32

33 148 Кутявина Кристина 2002 Юкаменское 47,20 33

34 207 Баженова Полина 2003 Глазов, Д-1 47,34 34

35 206 Дзюина Полина 2003 Глазов, Д-1 47,36 35

36 40 Гребнева Анна 2004 Красногорье 47,40 36

37 27 Васильева Юлия 2000 Адам 48,40 37

38 113 Жуйкова Анна 2002 Красногорье 49,16 38

39 139 Ермакова Юлия 2003 Глазов, Д-1 50,11 39

40 63 Турпурова Лида 2003 Глазов, Д-1 50,11 39

41 227 Саломатова Галина 1964 КЛБ" Италмас" 50,20 41

42 64 Зюзикова Регина 2001 Адам 50,48 42

43 130 Гаврилова Софья 2000 Яр 51,00 43

44 138 Наговицына Ксения 2002 Глазов, Д-1 52,08 44

45 133 Салтыкова Дарья 2003 Глазов, Д-1 52,10 45

46 122 Зянтерекова Юлия 2001 Юкаменское 52,19 46

47 204 Сунцова Евгения 2003 Глазов, Д-1 52,20 47

48 203 Касимова Алина 2004 Глазов, Д-1 52,20 47

49 253 Перминова Гезаль 2002 Глазов, Д-1 52,23 49

50 39 Мансимова Сабина 2002 Глазов, Д-1 52,24 50

51 268 Сухих Нина 2003 Красногорье 52,31 51

52 11 Поторочина Елена 2003 Красногорье 53,03 52

53 288 Колотова Лариса 1998 Чайковский-Кентавр 53,12 53

54 261 Лушникова Надежда 1950 КЛБ" Италмас" 53,57 54

55 274 Сапронова Лариса 1988 УдмПТФ 54,42 55



56 128 Потемкина Елизавета 2002 Яр 58,34 56

57 62 Колесник Валерия 2000 Яр 59,40 57

58 261 Лоскутова Ираида 1948 КЛБ" Италмас" 1,03,56 58

59 153 Шуклина Наташа 2003 Глазов, Д-1 48,39-8км

60 219 Князева Настя 2002 Глазов, Д-1 сошла

61 156 Возмищева Екатерина 2002 Глазов, Д-1 сошла

62 190 Поздеева Ксения 2001 Глазов, Д-1 сошла

63 48 Богданова Ксения 2002 Октябрьский сошла

64 277 Иванова Элина 2003 Глазов, Д-1 сошла

65 193 Нурмухаммедова Алина 2003 Глазов, Д-1 сошла

66 202 Лямина Юлия 2004 Глазов, Д-1 сошла

67 137 Шкляева Ульяна 2003 Глазов, Д-1 сошла


